CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ VÀ HỦY XÁC NHẬN NHẬP HỌC

VÀO LỚP 10 THPT NĂM HỌC 2024-2025

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường THPT Lý Tử Tấn

Tên tôi là: ……………………..………………………………...…………………………..……………..……………..……………..……..

Ngày sinh: ….……………..……………..…………..… Điện thoại:……..……………..……………..……………..……………..

Số CMND/ CCCD: ….……………..……………..…………………………………………………………………………..……..…

Nơi thường trú: ………………..……………..………………………………..……………..……………..……………..……………..

Tôi có con là cháu: ……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..……………..

Ngày sinh: …..……………..… Số báo danh: …..………………..… Mã học sinh: …..…………..…..…………..…

Học sinh trường THCS………..…………..………… Điểm XT: …..……….. Nguyện vọng: …..……..…..

Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh nhà trường cho tôi được rút hồ sơ và hủy

xác nhận nhập học vào lớp 10 trường THPT Lý Tử Tấn năm học 2024-2025

của con tôi.

Lý do xin rút: ……………..……………..………………………..……………..……………..……………..……………..……………..

……………..………………………….……………..………………………..……………..……………..……………..……………..……………..

……………..………………………….……………..………………………..……………..……………..……………..……………..……………..

Hà Nội, ngày…..……tháng 7 năm 2024

Học sinh
(Ký, ghi rõ họ tên)

………..…………………………

Cha/mẹ học sinh
(Ký, ghi rõ họ tên)

………..…………………………

Hà Nội, ngày…..……tháng 7 năm 2024

DUYỆT CỦA HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH